
Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 5 Anzahl Resultate: 21

Resultat: 96.378 Anzahl Pflichtresultate: 10

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 100 Rohrer Christof 28.02.1990 E Standardgewehr

2 99 Sciuto Fabio 27.06.1977 E Standardgewehr

3 97 Hafner Michael 18.07.1984 E Standardgewehr

4 95 von Rotz Alois 22.03.1946 SV Freigewehr

5 94 Röthlin Hansruedi 22.12.1963 S Standardgewehr

6 94 Vogler Hansbeat 06.07.1964 S Stgw 90

7 92 Gesseney Patrick 21.02.1962 V Stgw 90

8 92 Britschgi Karin 28.12.1974 S Stgw 90

9 91 Kathriner Bruno 18.04.1960 V Stgw 90

10 91 Eberli Santiago 16.05.1995 E Stgw 90

 

11 90 Berchtold Jerome 29.06.2005 U21 Stgw 90

12 89 Omlin Sandra 14.02.2000 E Stgw 90

13 88 Meyer Toni 28.05.1961 V Karabiner

14 88 Gasser Manuela 21.04.1983 E Stgw 57/02

15 88 Egli Lukas 07.07.1993 E Standardgewehr

16 87 Stirnimann Patrick 01.09.1977 E Stgw 90

17 87 Gasser Veronika 09.03.1982 E Stgw 90

18 86 Omlin Fabian 26.02.1988 E Stgw 90

19 82 Flühmann Joya 29.06.2006 U17 Stgw 90

20 78 Rohrer Toni 13.08.1951 SV Stgw 90

21 76 Suter Joshua 19.09.1997 E Stgw 90
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Gruppenwettkampf

Steinbock Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2255
479 Sciuto Fabio 27.06.1977 E Standardgewehr

471 Hafner Michael 18.07.1984 E Standardgewehr

467 Röthlin Hansruedi 22.12.1963 S Standardgewehr

447 Rohrer Christof 28.02.1990 E Standardgewehr

391 Egli Lukas 07.07.1993 E Standardgewehr

Steinibach Feld: E

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

269
58 Vogler Hansbeat 06.07.1964 S Stgw 90

54 Eberli Santiago 16.05.1995 E Stgw 90

54 Gasser Veronika 09.03.1982 E Stgw 90

53 Britschgi Karin 28.12.1974 S Stgw 90

50 Berchtold Jerome 29.06.2005 U21 Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Berchtold Jerome

967528  / 29.06.2005  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 574 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 50 1277 Stgw 90 *

40 Auszahlung 56 158 Stgw 90 *

70 Kranz 55 185 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 174 317 Stgw 90

100 Junioren 71 84 Stgw 90 *

340 Festsieger Junioren Stgw90 272.00 17

 

Britschgi Karin

100841  / 28.12.1974  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 297 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 53 641 Stgw 90 *

40 Auszahlung 55 483 Stgw 90 *

60 Gotthard 55 364 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 171 369 Stgw 90

 

Eberli Santiago

717430  / 16.05.1995  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 544 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 54 505 Stgw 90 *

40 Auszahlung 52 1553 Stgw 90 *

50 Serie 54 584 Stgw 90 *

60 Gotthard 57 111 Stgw 90 *

70 Kranz 52 912 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 181 173 Stgw 90

120 Nachdoppel 957 49 Stgw 90

200 Liegend-Meisterschaft 532 117 Stgw 90 *

 

Egli Lukas

515926  / 07.07.1993  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 1056 Standardgewehr

20 Kunst (Grp-Sport) 391 874 Standardgewehr
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Resultate pro Teilnehmer

 

Egli Lukas

515926  / 07.07.1993  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

40 Auszahlung 52 1036 Standardgewehr

50 Serie 52 716 Standardgewehr

200 Liegend-Meisterschaft 537 188 Standardgewehr *

 

Flühmann Joya

1615  / 29.06.2006  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 2431 Stgw 90 *

100 Junioren 68 187 Stgw 90 *

 

Gasser Manuela

235982  / 21.04.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 1227 Stgw 57/02 *

40 Auszahlung 48 2497 Stgw 57/02

70 Kranz 57 57 Stgw 57/02 *

 

Gasser Veronika

235983  / 09.03.1982  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 1447 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 54 453 Stgw 90 *

210 2-Stellungs-Meisterschaft 521 13 Stgw 90 *

 

Gesseney Patrick

115663  / 21.02.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 263 Stgw 90 *

40 Auszahlung 53 1023 Stgw 90 *

50 Serie 49 1470 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 157 525 Stgw 90

90 Veteranen 436 119 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 933 201 Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Hafner Michael

739410  / 18.07.1984  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 131 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 471 55 Standardgewehr *

40 Auszahlung 58 224 Standardgewehr *

50 Serie 59 61 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 175 374 Standardgewehr

120 Nachdoppel 913 475 Standardgewehr

210 2-Stellungs-Meisterschaft 563 20 Standardgewehr *

 

Kathriner Bruno

167240  / 18.04.1960  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 421 Stgw 90 *

40 Auszahlung 54 679 Stgw 90 *

60 Gotthard 50 1550 Stgw 90 *

90 Veteranen 397 504 Stgw 90 *

 

Meyer Toni

100120  / 28.05.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 1272 Karabiner *

40 Auszahlung 53 1251 Karabiner *

80 Ehrengaben 181 255 Karabiner

210 2-Stellungs-Meisterschaft 498 24 Karabiner *

 

Omlin Fabian

302273  / 26.02.1988  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1713 Stgw 90 *

40 Auszahlung 50 2111 Stgw 90 *

70 Kranz 53 661 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Omlin Sandra

944895  / 14.02.2000  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 1020 Stgw 90 *

40 Auszahlung 50 2169 Stgw 90 *

50 Serie 51 1249 Stgw 90 *

60 Gotthard 48 2060 Stgw 90

70 Kranz 51 1154 Stgw 90 *

 

Rohrer Christof

321088  / 28.02.1990  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 100 3 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 447 468 Standardgewehr *

40 Auszahlung 55 766 Standardgewehr *

50 Serie 58 170 Standardgewehr *

60 Gotthard 57 298 Standardgewehr *

70 Kranz 59 45 Standardgewehr *

210 2-Stellungs-Meisterschaft 521 14 Stgw 90 *

 

Rohrer Toni

167295  / 13.08.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 3043 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 47 1636 Stgw 90

40 Auszahlung 51 1650 Stgw 90 *

60 Gotthard 48 1946 Stgw 90 *

90 Veteranen 398 488 Stgw 90 *

 

Röthlin Hansruedi

114564  / 22.12.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 432 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 467 100 Standardgewehr *

40 Auszahlung 55 704 Standardgewehr *

60 Gotthard 59 42 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 180 322 Standardgewehr
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Resultate pro Teilnehmer

 

Sciuto Fabio

114044  / 27.06.1977  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 99 18 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 479 13 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 383 8 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 198 2 Standardgewehr

 

Stirnimann Patrick

14447  / 01.09.1977  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 1434 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 353 925 Stgw 90

40 Auszahlung 51 1799 Stgw 90 *

50 Serie 52 980 Stgw 90 *

60 Gotthard 49 1843 Stgw 90

70 Kranz 54 418 Stgw 90 *

 

Suter Joshua

783018  / 19.09.1997  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 76 3265 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 54 559 Stgw 90 *

40 Auszahlung 53 1224 Stgw 90 *

60 Gotthard 49 1913 Stgw 90

70 Kranz 51 1143 Stgw 90 *

200 Liegend-Meisterschaft 510 225 Stgw 90 *

 

Vogler Hansbeat

167321  / 06.07.1964  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 76 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 450 77 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 58 25 Stgw 90 *

40 Auszahlung 59 6 Stgw 90 *

50 Serie 55 294 Stgw 90 *

60 Gotthard 55 324 Stgw 90 *

70 Kranz 56 106 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Vogler Hansbeat

167321  / 06.07.1964  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

80 Ehrengaben 178 232 Stgw 90

120 Nachdoppel 936 174 Stgw 90

320 Festsieger Kat. E 422.00 3

 

von Rotz Alois

167334  / 22.03.1946  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 272 Freigewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 467 107 Freigewehr *

40 Auszahlung 59 30 Freigewehr *

80 Ehrengaben 187 177 Freigewehr

90 Veteranen 429 284 Freigewehr *

120 Nachdoppel 862 611 Freigewehr
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